
3 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 19 mai 2014

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001606 STIMPFLING Philippe   0  2P 1001731 SEBAN Georges   0  2K  2001077 SEBAN Martine   0  2P  1010340 BOSCAINI Angelo   0  3P  64 31,004 1188 8
2 1001514 WEKSLER Marc   0  2C  1001420 MONTMAURS Philippe   0  2K 1002259 ROSER Serge   0  NR  1015525 GRAFF Frédéric   0  3C  46 28,558 902 5
3 1001405 VECCHI Jean-Claude   0  2P 1006047 KNAFOU Charles   0  2P  1007813 GRENIER Romuald   0  2P  1013403 DIEUDONNE Franck   0  2P  96 22,371 686 3
4 1015003 RITTER Eric   0  3C  1008645 RAEDERSDORF Jean-Miche 2001245 GRANDADAM Christine   0  3 1007085 EVRARD Jean-Claude   0  3K 16 18,450 521 2
5 1017048 CHEVRIER Franck 0  2005776 SYDA Nathalie   0  2K  1005781 PELLIER Damien   0  2K  1015668 JAKOB Serge   0  2K  56 13,940 396 1
6 1001180 COQUIL Pascal   0  NR  1015523 PERCHEY Jean Gabriel   0  2 1001357 LEHR Serge   0  2C  1002362 BEGEL Christophe   0  2C  66 6,805 301 0
7 1010385 PONTECAILLE Denis   0  2K 1013404 DIEUDONNE Michel   0  2K  1007005 BLANCHARD Paul   0  3C  1011996 HILBERT Norbert   0  4P  42 -1,338 0
8 1001116 SCHWEITZER Christian   0  2 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 1001649 FROMMWEILER Guy   0  2C 2001269 ENGEL Anne-Marie   0  2K  80 -16,427 0
9 2006740 KURTZ Agnès   0  3P  2005881 LACHAUD Cathy   0  3P  1017784 LABOUREL Eric   0  3P  1013809 LANGIN François   0  2T  28 -30,270 0

10 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre 1005259 GUNDY Olivier   0  3P  1008642 KREE Jean   0  2K  1005821 MEYER Freddy   0  2C  48 -38,349 0
11 1001753 PETER Jean-Paul   0  3P  2005654 HUMBRECHT Jeannine   0  3 1018337 BENDER Pascal   0  4K  1002159 BISCHWILLER Gilbert   0  3C 14 -40,745 0
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3 Arbitre : SYDA Gilles
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 19 mai 2014

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1010385 PONTECAILLE Denis   0  2K 1013404 DIEUDONNE Michel   0  2K  1007005 BLANCHARD Paul   0  3C  1011996 HILBERT Norbert   0  4P  42 70,267 2970 8
2 1001606 STIMPFLING Philippe   0  2P 1001731 SEBAN Georges   0  2K  2001077 SEBAN Martine   0  2P  1010340 BOSCAINI Angelo   0  3P  64 50,009 2791 5
3 1001116 SCHWEITZER Christian   0  2 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse 1001649 FROMMWEILER Guy   0  2C 2001269 ENGEL Anne-Marie   0  2K  80 28,571 2613 3
4 1001180 COQUIL Pascal   0  NR  1015523 PERCHEY Jean Gabriel   0  2 1001357 LEHR Serge   0  2C  1002362 BEGEL Christophe   0  2C  66 26,918 2435 2
5 1001405 VECCHI Jean-Claude   0  2P 1006047 KNAFOU Charles   0  2P  1007813 GRENIER Romuald   0  2P  1013403 DIEUDONNE Franck   0  2P  96 26,839 2257 1
6 1001514 WEKSLER Marc   0  2C  1001420 MONTMAURS Philippe   0  2K 1002259 ROSER Serge   0  NR  1015525 GRAFF Frédéric   0  3C  46 26,055 2079 0
7 1015003 RITTER Eric   0  3C  1008645 RAEDERSDORF Jean-Miche 2001245 GRANDADAM Christine   0  3 1007085 EVRARD Jean-Claude   0  3K 16 6,646 0
8 1017048 CHEVRIER Franck 0  2005776 SYDA Nathalie   0  2K  1005781 PELLIER Damien   0  2K  1015668 JAKOB Serge   0  2K  56 -6,041 0
9 2006740 KURTZ Agnès   0  3P  2005881 LACHAUD Cathy   0  3P  1017784 LABOUREL Eric   0  3P  1013809 LANGIN François   0  2T  28 -75,304 0

10 1001753 PETER Jean-Paul   0  3P  2005654 HUMBRECHT Jeannine   0  3 1018337 BENDER Pascal   0  4K  1002159 BISCHWILLER Gilbert   0  3C 14 -78,968 0
11 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre 1005259 GUNDY Olivier   0  3P  1008642 KREE Jean   0  2K  1005821 MEYER Freddy   0  2C  48 -86,991 0
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